
BLUETOOTH REPRODUKTOR TG117 

 

 

OBSAH BALENÍ 

Balíček obsahuje: 

1x Bluetooth reproduktor 

1x AUX kabel 

1x nabíjecí kabel 

1x Návod k použití 

 

 

 

 

 

 



TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Verze Bluetooth: V5.0 (podporuje L2CAP / A2DP (AVCTP / AVDTP / AVRCP), dokáže přijímat 

zvukový signál a spravovat zvuková zařízení. 

Vzdálenost od zařízení: Max 10m 

SNR:> 90 dB 

Baterie: 3,7V 1200mAh 

Provoz při střední hlasitosti 3 ~ 4 hodiny 

Průměr reproduktoru: 45 mm * 2 

Frekvence: 120HZ - 20KHZ 

Velikost jednotky: 68,8 mm * 68,8 mm * 160 mm 

Hmotnost: 419g 

Nabíjení: 5V / 500MA 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Podporuje všechna bezdrátová zařízení 

2. S funkcí FM může automaticky přehrávat rozhlasové stanice 

3. S HI-FI reproduktory pro čistý zvuk 

4. Podporuje Micro SD a USB pro přehrávání zvuku MP3 

5. Vzdálenost od zařízení pro nepřetržitý provoz je MAX 10m 

6. S připojeným kabelem AUX můžete také přehrávat obsah z počítače nebo TV přes 

reproduktor 

7. Pokud se reproduktor nepoužívá, automaticky se vypne do 30 minut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLÍČOVÉ FUNKCE A SLOTY 

 

 

1. DC 5V slot: K nabíjení použijte standardní nabíjecí kabel Micro USB, 

2. TF slot: umí převádět a přehrávat audio formát MP3, když je do slotu vložena TF 

karta, 

3. USB slot: umí převádět a přehrávat audio formát MP3, když je do slotu vložena USB 

klíčenka, 

4. AUX slot: Použijte mini 3,5 aux jack, který je součástí balení, pro přehrávání zvuku z 

jiných zařízení se slotem AUX. 

5. Při poslechu hudby krátkým stisknutím přejdete na předchozí skladbu, dlouhým 

stisknutím snížíte hlasitost, 

6. Při poslechu hudby krátkým stisknutím přejdete na další skladbu, dlouhým stisknutím 

zvýšíte hlasitost, 

7. Při poslechu hudby krátkým stisknutím změníte funkce (USB, TF, BT, LINE IN) 

8. Tlačítko napájení. V režimu FM krátkým stisknutím vyhledáte stanice a dalším 

stisknutím vyhledávání stanic ukončíte. V režimu Bluetooth při příchozím hovoru 

krátkým stisknutím hovor přijmete a dalším stisknutím hovor ukončíte. Dvojitým 

stisknutím vytočíte. 

POZNÁMKA: V režimu FM zapněte reproduktor v režimu nabíjení pro lepší signál. 

 

 



 

 


